

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування
Кор 23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Блискавкозахист

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

231,131 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,47697 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

39,582 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж									
1	KP18-49-1	(Демонт аж)Улаштування покриття із з дрібно розмірних фігурних елементів і вощення [ФЭМ]	100м2	0,126	<u>9326,41</u> 9326,41	<u>-</u> -	1175	1175	<u>-</u> -	<u>115,0272</u> -	<u>14,49</u> -
2	KP18-49-1	Улаштування покриття із з дрібно розмірних фігурних елементів і вощення [ФЭМ] (раніше демонт ованої)	100м2	0,126	<u>15182,80</u> 11658,01	<u>14,29</u> 0,80	1913	1469	<u>2</u> -	<u>143,7840</u> 0,0101	<u>18,12</u> -
3	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкритий по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4,32	<u>2931,87</u> 2646,45	<u>223,33</u> 9,24	12666	11433	<u>965</u> 40	<u>32,6400</u> 0,1114	<u>141</u> 0,48
4	C1545-201-111-2 варіант 1	Дріт алюмінієвий діам.8 мм W-08/AL	м	432	<u>91,73</u> -	<u>-</u> -	39627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,1512	<u>31970,35</u> 31970,35	- -	4834	4834	- -	<u>442,6800</u> -	<u>66,93</u> -
6	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,1512	<u>15296,74</u> 15296,74	- -	2313	2313	- -	<u>228,4800</u> -	<u>34,55</u> -
7	KM8-472-2	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі шт абової, переріз до 160 мм2	100 м	0,18	<u>2391,56</u> 2179,43	<u>207,93</u> 8,61	430	392	<u>37</u> 2	<u>26,8800</u> 0,1037	<u>4,84</u> 0,02
8	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах зі шт абової ст алі перерізом 100 мм2	100 м	0,09	<u>2756,76</u> 2490,78	<u>223,33</u> 9,24	248	224	<u>20</u> 1	<u>30,7200</u> 0,1114	<u>2,76</u> 0,01
9	& C1545-201-111-2 варіант 2	Смуга оцинкована W-25x4/ST	м	27	<u>181,96</u> -	- -	4913	-	- -	- -	- -
10	& C111-1490-88 варіант 1	Тримач дроту NIRO H-020	шт	50	<u>40,75</u> -	- -	2038	-	- -	- -	- -
11	& C111-1490-88 варіант 2	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-033	шт	97	<u>76,96</u> -	- -	7465	-	- -	- -	- -
12	& C111-1490-88 варіант 4	Тримач кониковий прямий з Ніро Н-042	шт	200	<u>89,21</u> -	- -	17842	-	- -	- -	- -
13	& C111-1490-88 варіант 5	Злучник для дроту універсальний C-011	шт	85	<u>197,83</u> -	- -	16816	-	- -	- -	- -
14	& C111-1490-88 варіант 6	Злучник для смуги хрестовий C-022	шт	9	<u>363,22</u> -	- -	3269	-	- -	- -	- -
15	& C111-1490-88 варіант 7	Злучник для стержня D16-20 та дроту/смуги В40 C-044	шт	9	<u>171,08</u> -	- -	1540	-	- -	- -	- -
16	& C111-1490-88 варіант 8	Зажим для дроту до ринви C-061	шт	9	<u>84,28</u> -	- -	759	-	- -	- -	- -
17	KM8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм	10 шт	6,3	<u>3460,64</u> 1089,72	<u>2327,60</u> 322,36	21802	6865	<u>14664</u> 2031	<u>13,4400</u> 3,6667	<u>84,67</u> 23,1
18	& C111-1490-88 варіант 9	Комплект стержневого уземлювача діам.16 мм G-16/45	шт	21	<u>3021,50</u> -	- -	63452	-	- -	- -	- -
19	& C111-1490-88 варіант 10	Антикорозійна стрічка 50мм G-115	шт	5	<u>475,86</u> -	- -	2379	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КМ8-409-1	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,18	<u>3818,03</u> 3781,76	- -	687	681	- -	<u>50,7960</u> -	<u>9,14</u> -
21	& С111-1490-88 варіант 11	Труба монтажна для блискавкозахисту D20 К-201	шт	9	<u>69,64</u> -	- -	627	-	- -	- -	- -
22	& С111-1490-88 варіант 12	Зажим UD-20 для труби D20 К-203	шт	27	<u>10,32</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
23	КМ10-901-8	Ящик прот яжний або коробка, розмір до 200х200 мм	шт	9	<u>128,54</u> 128,54	- -	1157	1157	- -	<u>1,9200</u> -	<u>17,28</u> -
24	& С111-1490-88 варіант 16	Коробка фасадна зовнішня 165х165х70 м	шт	9	<u>325,22</u> -	- -	2927	-	- -	- -	- -
25	& С111-1490-88 варіант 14	Шуруп даховий з підкладкою К-903	шт	50	<u>3,23</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
26	& С111-1490-88 варіант 15	Шуруп з дюбелем розпірним 8х300	шт	54	<u>4,46</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					211561	30543	<u>15688</u> 2074		<u>393,78</u> 23,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					211561 165330 32617 17655 43,41 5586 229216				
		Всього по розділу 1					229216				
27	КМ8-472-8 к дем.=0,3	Розділ 2. Демонтаж (Демонт аж) Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах з круглої ст алі діаметр ром 8 мм	100 м	1,5	<u>864,57</u> 793,94	<u>67,00</u> 2,77	1297	1191	<u>101</u> 4	<u>9,7920</u> 0,0334	<u>14,69</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2					1297	1191	<u>101</u> 4		<u>14,69</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					5 1195 618 1,43 184 1915 1915				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					212858 212858 165335 33812 18273 44,84 5770 231131 231131	31734	<u>15789</u> 2078		<u>408,47</u> 23,66
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					476,97 39582				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]